Директору МБОУ «Гимназия № 14»

Куртееву Михаилу Васильевичу

________________________________

________________________________

проживающего (ей) по адресу:

ул.______________________________

дом_____________ кв. _____________

контактный  телефон______________

заявление.

Прошу зачислить меня

______________________________________________________________________________

                                                            (ФИО ребенка)

______________________________________________________________________________

в МБОУ «Гимназия № 14»  в десятый класс на гуманитарный профиль.

Даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №

152-ФЗ «О персональных данных».

                                                                                                           Подпись________________________

                                                                                                                    «____»________________ 20__г.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации МБОУ «Гимназия № 14» ознакомлен (а).

Подпись родителей (законных

представителей) ______________